
 
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Ζωγράφου    :    26/7/23  

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                             Αρ. Πρωτ.   :      20236 

ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ                                                         

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΕΠ 

ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 12/8-19/8/2023 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις για το ωράριο των ΚΕΠ. 

2. Την ανάγκη χορήγησης μέρους των κανονικών αδειών των υπαλλήλων. 

3. Την ανάγκη για την εύρυθμη λειτουργία του ΚΕΠ και την εξυπηρέτηση των πολιτών 

 

 

                                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την τροποποίηση του ωραρίου  λειτουργίας της Δ/νσης  ΚΕΠ ως εξής : 

1) Το ΚΕΠ 703Π (Θεοδάμαντος 29) θα παραμείνει κλειστό στις 14/8/2023. 

 

2) Το ΚΕΠ 703  (Μπισκίνη 39), για το χρονικό διάστημα  από 12/8/22 έως  19/8/22  θα λειτουργεί  από 

Δευτέρα έως Παρασκευή  κατά τις ώρες 7.30 έως 14.00 με ώρες εξυπηρέτησης κοινού 8.00- 14.00. 

Το Σάββατο 12/8/2023 και 19/8/2023 θα παραμείνει κλειστό. 

 

 

 

             

        Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

               ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι. ΘΩΔΑΣ 

ΑΔΑ: Ρ3ΧΦΩΡΦ-Υ3Χ


		2023-07-25T15:15:40+0300
	Athens




